
 

 

 

Accademia Nazionale d’Arte Drammatica Silvio d’Amico 

Via Vincenzo Bellini, 16 - 00198 ROMA  Tel 06.8543680 
C.F.  80218690586 www.accademiasilviodamico.it 

 

 

 

 Roma, 8 gennaio 2025 
 

IL DIRETTORE 

Considerato il decreto n.353 del 07/07/2022 che dichiara il Nucleo di Valutazione così 

composto: Stefania Pluchino (Presidente), Leonardo Salvemini (Componente), 

Adelina Di Pietro (Componente). 

Considerate le dimissioni del Presidente, dott.ssa Stefania Pluchino, acquisite agli atti 

con protocollo n.5754 del 23/10/2024; 

Considerato che il Consiglio d’Amministrazione nella seduta del 30 ottobre 2024 ha 

nominato su indicazione del Consiglio Accademico del 29 ottobre 2024, il prof. 

Andrea Giuliano, docente di Ortoepia, nuovo componente del Nucleo di Valutazione; 

 

DETERMINA 

 

A decorrere dalla data odierna e fino alla cessazione del mandato il Nucleo di 

valutazione dell’Accademia Nazionale d’Arte Drammatica così composto: 

1. Leonardo Salvemini (Presidente) 

2. Adelina Di Pietro (Componente)  

3. Andrea Giuliano (Componente) 

Il presente documento sarà notificato ai componenti del Nucleo di valutazione. 

 

Il Direttore 

Prof.ssa Daniela Bortignoni 

 

Prot. n. 0000092 anno 2025 del 08/01/2025


		direttore@accademiasilviodamico.it
	2025-01-08T14:15:22+0000
	Roma
	Daniela Bortignoni




